
                           PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 0018/SEMUSA               Porto Velho,  06 de  março  de    2017.

                                       O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
consta no processo nº. 08.00004-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                    Arbitrar e Conceder 2  e  ½   diárias aos   servidores  abaixo
relacionados,  que  se deslocaram  ao Distrito de Jacy Paraná, Abunã, Fortaleza do Abunã ,
Extrema, Nova Califórnia, Nova Mutum e Vista Alegre,  por meio de Transporte Terrestre,
com o objetivo de  realizar entrega de materiais de consumo e água nas Unidades de Saúde
dos  Distritos,  no  período  de  20/01  a  22/01/2017,  conforme  solicitação  constante  no
memorando  nº 012/2017Divisão de Material e Patrimônio. 

NOME CAD. Cargo/ Função QUANT V. Unit. V.TOTAL

SÁVIO BÓRIS MENDES DA 
SILVA

277401 MOTORISTA
2

R$
75,02

187,55
1/2

R$ 
37,51

KID ANDRADE MOREIRA 103987
Aux. Ser. 
Gerais

2
R$ 
75,02

187,55
1/2

R$
37,51

ORLANDO DE OLIVEIRA 
GOMES

216798 Mecânico
2

R$
75,02

187,55
1/2

R$
37,51

________________________________
Alexandre Porto 

Secretário Municipal de Saúde


